
 

  

 

MY CHEMICAL ROMANCE  
 

 
 

11. 6. 2022 | 19:00 | O2 arena  
 



 

  

 

V Praze dne 2. 6. 2022 

VÁŽENÍ OBCHODNÍ PŘÁTELÉ, NÁJEMCI PRÉMIOVÝCH SEDADEL, 
 
dovolujeme si Vám připomenout, že americká kapela MY CHEMICAL ROMANCE vystoupí 11. 6. 2022 

v pražské O2 areně.  

Skupina MY CHEMICAL ROMANCE patří k nejúspěšnějším formacím nového tisíciletí. Výrazným 

způsobem ovlivnila směřování rockové hudby a změnila život celé generaci posluchačů. Vznikla v roce 

2001 v Newarku v New Jersey a do roku 2013 stihla vydat čtyři studiová alba. Hned druhé 

nazvané Three Cheers For Sweet Revenge zaznamenalo světový ohlas, prodalo se ho přes milion 

kopií a pro skupinu bylo vstupenkou mezi rockovou extraligu. V roce 2006 kapela přišla s koncepční 

deskou The Black Parade, která je považována za jednu z nejdůležitějších rockových desek první 

dekády tohoto století. My Chemical Romance na ní definovali nové rysy stylu zvaného emo. Jedná se 

o rockovou operu, jejímž hlavním hrdinou je postava umírající na rakovinu. Nahrávka je považována za 

klasiku a příznivci emo-rocku ji dodnes řadí mezi zásadní alba hudební historie. Skupina za ni v Evropě 

získala platinový certifikát, za oceánem má deska status trojnásobné platiny. 

Jako zvláštní host MY CHEMICAL ROMANCE se širšímu publiku v Čechách prvně představí švédská 
rocková skupina ECLIPSE. Ta v posledních letech díky albům „Paradigm“ a „Wired“, singlům „Viva La 
Victoria“ (téměř devatenáct miliónů poslechů na Spotify) a „Twilight“ etablovala na kapelu koncertující 
po celém světě, na těch největších festivalech, ale například i na společných koncertech se 
SCORPIONS, ALICEM COOPEREM nebo AEROSMITH. Více než 300.000 posluchačů za měsíc na 
Spotify z ECLIPSE dělají jednu z nejúspěšnějších švédských kapel současnosti. 

Pořadatelé oznámili také dalšího výjimečného hosta koncertu Manon Muert. Manon Meurt je 
Vojtěch Pejša (kytara, zpěv), Kateřina Elznicová (zpěv, kytara), Jiří Bendl (bicí) a David Tichý 
(syntezátory a klavír). Jiskřivé písně tvořené jemnými a transcendentními vokály, hypnotickými 
basovými linkami, rozvíjejícími se bicími a reverbovanými kytarami jsou poznávacím znamením tohoto 
mladého kvarteta z České republiky. 

Manon Meurt pocházejí z malého města Rakovník západně od Prahy. Inspirace britským shoegaze 
hnutím z počátku 90. let a kapelami jako My Bloody Valentine, Lush, Ride nebo Slowdive jednoznačně 
pomohla formovat zvuk kapely. Přestože se inspirovali, znějí dostatečně originálně na to, aby svou 
hudbou vynikli. Jejich živé koncerty a pódiová prezentace jsou navíc tak sevřené, že máte téměř pocit, 
že se na pódiu narodili. 

VSTUPENKA 10,- KČ / KS | CATERING 1.400,- KČ / OSOBA 

Vstupenky na Vaše smluvní sedadla si můžete zakupovat na základě předložení jedné z Vašich ID karet 

na VIP pokladnách v O2 areně (vestibul vstup č. 10), v pracovní dny vždy od 13 do 18 hod., platba 

v hotovosti či kartou. 

Vstupenky si můžete rovněž rezervovat prostřednictvím internetu z pohodlí Vaší kanceláře či domova 

(www.o2arena.cz v sekci „Klubové patro & Skyboxy“ a „VIP zóna“) s možností online platby a vytištění 

hometicketu, zakoupení v prodejní síti Ticketportal či úhrady bankovním převodem. V případě volby 

bezhotovostního převodu budou vstupenky připraveny k vyzvednutí opět na VIP pokladnách  

v O2 areně. Rovněž máte možnost nechat si vstupenky zaslat poštou či kurýrem. 



 

  

 

VSTUPENKY NAD RÁMEC VAŠÍ SMLUVNÍ KAPACITY 

V případě zájmu o vstupenky nad rámec smluvní kapacity Vám nabízíme tato místa s jednorázovým 

pronájmem ve výši 500,- KČ/ OSOBA na počet sedadel odpovídající dvojnásobku Vaší smluvní kapacity 

(celková cena vstupenky nad rámec smluvní kapacity tedy činí 1.910,- Kč). Nabídka platí to 

vyprodání vyhrazené kapacity. 

V případě zájmu o pronájem VIP Partyboxu či VIP Eventboxu (s kapacitou do 30-ti osob) při této akci 

neváhejte kontaktovat Obchodní oddělení O2 areny:  

Marcela Řezníčková, reznickova@bestsport.cz  ; tel.: +420 266 771 995 

Ing. Tereza Melišová, melisova@bestsport.cz ; tel.: +420 266 771 918 

Využijte nabídku parkování během akce ve VIP garážích. Nově je možné si parking zakoupit také 

online v klientské zóně:  

PARKING VIP O2 ARENA - cena 500,- Kč/akce 

PARKING VIP STAGES HOTEL - cena 400,-Kč/akce 

Dovolujeme si Vám nabídnout také služby nově otevřeného lifestylového hotelu STAGES HOTEL 

PRAGUE, který se nachází hned vedle O2 areny a O2 universa. Hotel je součástí sítě Tribute Portfolio, 

která patří do řetězce Marriott International. Hotel nabídne nezapomenutelný zážitek spojený s hudbou, 

show, skvělým servisem a spoustou dalších zajímavých překvapení. Budete-li mít zájem využít služeb 

hotelu, kontaktujte prosím rezervační oddělení hotelu na tel. 221 000 888 nebo 

reservations@stageshotel.com. 

Kontakt na Klientský servis O2 areny: 

Tereza Finkousová, finkousova@bestsport.cz , tel: +420 266 771 994 

Ing. Irena Hybšová, hybsova@bestsport.cz, tel: +420 266 771 983 

Ing. Petra Mošovská, mosovska@bestsport.cz , tel: +420 266 771 929 

Na setkání s Vámi se těší    

Tým obchodního oddělení 

a klientského servisu 

Bestsport, a.s. 

provozovatel O2 areny a O2 universa 

 

mailto:reznickova@bestsport.cz
mailto:melisova@bestsport.cz
mailto:reservations@stageshotel.com
mailto:finkousova@bestsport.cz
mailto:hybsova@bestsport.cz
mailto:mosovska@bestsport.cz

